技术指标
SMT172
最后更新：
november 4, 2015
版本
V12
第 1/10 页
主要特性：

  SOIC-8L    TO220   TO92
 HEC        TO18
订货代码：:
SMT172-SOT223  SMT172 ，SOT223 封装
SMT172-TO18 SMT172 ， TO-18 封装
SMT172-TO92  SMT172 ， TO-92 封装
SMT172-TO220  SMT172 ， TO-220 封装
SMT172-SOIC SMT172 ， SOIC-8 封装
SMT172-HEC SMT172 ，HEC 封装
SMT172-DIE  SMT172 裸片 (裸片尺寸： 1.7 x 1.3 mm)
Pin 1 Vcc
Pin 7 Gnd
Pin 8 Out
所有间距单位为毫米
1 Output
2 + Vcc
3 GND
    仰视图
2.5
8.5
2 3 1 C
1   3   2
SMT172
xxxx
1   2  3
1
2
3
SM172
xxxx
Pin 1
Pin 5
6.1 3.85
5.08
0.41 1.27
1  2     3
1 Vcc
2 Gnd/heatsink
3 Out
SMT172
技术指标
SMT172
最后更新：
november 4, 2015
版本
V12
第 10/10 页
相关产品：:
SMTAS04 可测量１至４个传感器的测试板 (与计算机通过 RS232 连接)
SMTAS04USB 可测量１至４个传感器的测试板 (与计算机通过 USB 连接)
SMTAS08 可测量１至８个传感器的测试板 (与计算机通过 RS232 连接)
SMTAS08USB 可测量１至８个传感器的测试板 (与计算机通过 USB 连接)